
UCHWAŁA NR 1234/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 12  lipca  2012 R. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników 
Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. 
 
 
 
Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych 

w Skarżysku-Kamiennej, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 1135/2012 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 

Społecznych w Skarżysku-Kamiennej oraz określenia regulaminu konkursu. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
  

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

 
ADAM JARUBAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


